gratiae agere Regum dicitur dicitur; secundis, 15 manus
dantes tibi in Corpus meum, quod pro te vobis natus
stetit. scilicet in Calicem, per quam consecratur, q.
dicens: haec Calix novum Testamentum est in me &
fangam. Ob haec eaufam post V. missam Nostre
dominad, quis ex iudeis exercitus militum velut
brandis propria est, ab antiquis PATRIBUS Hasta-
castra nuncupatur. Tunc enim calix profa-
nus ex facrum uerum chalice Domini patefactus
conversus sis. Entra vero & nuptia Episcopi, qui
Sexto V. diepiscipuli (4). Tenebas haec iustificatio
Domini, vocatur & iustificat Calix, quia haec, es-
demque die mihi Deum Pabefactus sum mitra-
tio celestis Sacramenta corporis, ut transfiguratio
rua, atque per istum omnes tradidisti, tibi ergo credentes

Item / . . . Dicimus enim super uno Evan-
gelistarum tertianio, Parrm conferatrum a Pa-
lens a Chirillo Dumino sime possum, de qua
cum s. Jacobus in illiusgena meninatur, apie-
tus ad Apollonius tempora commode referen-
tas est, ut tandem Cardinalis Bona (5);
cheatius conferatus Panem in aliis, ita Parac-
tensis, non exprimit Evangelium, ipse fawa-
rufum sive Apogelios vel Liturgias Jacobi sime-
natur.
Dicimus vestitam omnino confemantem quod
apostoli Sacrum facientes indumentis a communii
sua remota uteretur. Habet religia Divinam
quid. Hieronimus (6) alteras habitare videt
in Altaria, alteras uia, vitamque communis.
Postrimo dicimus Iure, ac merito (7) traditionis A-
postolica concedendum carum uelutum confusio-
nem, quix in sacristia Miflix exhibentur, pro
quibus non singula ex quanto Sacculo argumenta
suppetunt. Tenenda quippe ex defixina, quix a
Augustino praeclaro traditus (8): Quid uni-
versi temet Ecclesia non a Constituti sufficiunt, sed

(4) al fau dibus.hifi.mac.script.tom.t. (i) legius difiniva ex Camteria fium. mense Tab. 12. Reg. (4) ta fau Nomil. lg.tom.x.edit.z.hibl.Patram
meedil. (7) Lib."de Baptismo cap.x" (8) present. ann. (10) cap.aaeeo. intitular a Sacra u.
1.5.4. (iii) Loos en. (13) Tom. 1.o de Liturg. Ram.
1. 1. asf.4. (14) Tom. 1.iteamder. Esal."z. 1. 1. 1. 1.
(17) Kodit.lib."tom.x.pag.62a.y." (18) "re
prisenit disipatio. de Sacramento Euchar. ftfl." nam
(22) Ad Ebor. mense Tab. 12. Reg. 1. 1. 1. 1. 1.

Maxime autem debeat, ut Altare, (Wafa, ve-y."J-/f-
ristique) et sacrificium ecclesiasticae confederatio-
ne honorificatio prima in uite facrum convertimur." su-
bitus, ut docet e. Thomas (8).¹ confederatio
Alibantur his uisus, uenit illa nrum
S. u. reuocat illi tnm pugnae Sacramenti reuerentiam.
re-tfestandans tpediam Sacramenti, qui
¶ Pugnare Christi provent, secundum illas Rebr.

alt. etiam, ut fanfardet per famam non sine pe-
plicam eis. Nunc in ordine ROMANO confessoria-
tio calicis & Patens cum uincione Christia-
na, usquequaque de scriptis intusserit; be-
ginque in iure Canonico decretum, quod Nor-
miliax rescriptis asteritis (9)» Analis
Conformatio fermo agitur. De Patens & calice

consecrando Innocentius textus; (10) de Sacra-
rum vellum benedictione Canon vestimenta de
-sacerdotia.--- aperte mentionem, ac testimo-

(**) hunc Sacrum benedictionis ritus Excello tam
quam TV inveteratum tunc non aduersari tamen

tum IX. invetus auctiores non sunt etiam tamen ex Seculo IV. existimata hujus vel monumenta pietatis tunc. Nam vel refici Socratem, cum

Imperator Conilantinus regali munificentia Tern-
pium Jerofolymia condidit ; Epifippi Jerofolyp-
rum deinceps Ecclesiam confecravat , Namque omo-

menta, ut donaria ab Imperatore transmitta Qtoix
fasc pia confutando ex veteri Iuramento, ja
novam Ecclesiam priusibus sentitie dimanavit, uti

¹ idem cardinalis Roma per huc verba; (n)
ritum veteri Ttfiammo ad novam profia-
misse esse Idi pariter Innocentius Tertius loco

Augustinus altare palam indicavit; Cam confederatae
Altare, cum dedicatur Templum, cam benedictus
Calix nos falso ex mandata traxi Divina, ve-

Etiam Dominus noster ut faciat eam Unigenitum.
Nam etiam exemplo eius, ille vestris, qui **CAM** confessauit
ante Altare, sine Christum perungebat.

Item Dominus Molif, ut faciat dies uniuersitatis,
de quo auctoritate refutacionis Iahemaculam, et Arcam
defensionem, non famaque eam uult.

Dæ veteris huiusmodi consecrationum, ac
benedictioq[ue] amide dicitur Dominicus Georgius¹⁴, i[n] j[an]u-
(ij)¹⁵ vestris doceatis significatum Solui

complieiiur (14). Accedunt autem plurimi racio-
rum Rimini interpreses, qui unanimi confen-
tione ad Episcopum ditionem pertinere affirmant

om modo iacepsa dedicare, Altaria, in vafa,
qux facram undicem requirent, sed ciam
vollum benedivlitionem, in qua facrum Chri/mo

transmittitur. Hinc Iudaei Epiffoopi partes ede
xc in Iua diacefi pestissoe. Nam testimonia er
eae prolatæ id fatus clare comporbant audire

confessoris Anacleti (15), Engel (15), Schmalz*
nusser (17), rafqualiq., (ib), Card. de Lugo
confirmatur ¹⁸⁶⁶ ¹⁸⁶⁶ Salvo ¹⁸⁶⁶ ¹⁸⁶⁶

occurritur IUD folium inconspicuum
ocatur, an Episcopus pro benedictione usum
est facrum Chrifma non adhibetur, simplicia-
mentem folium invenimus.

SUMMO Iamium **Pontifice**, sibi vero etiam ab
pope traditi posse contendunt, uti **Papissimis**.

animadverficationibus ad quasdam vitrea fragmenta

(5) Ub.1.cap.tq.n.¹². (6) Super cap. 44.
 (7) J.f.3j.ar/. 5-nis cap. (9) Hallat de sén-

lione. (it) Jnfwo lib.de origine Dedicationum
Post.1.X.cap.t^a. (14) In Sententiarum sive.
2. n. 442. 443. 49. Eod. 120. T. 2. 2.

12. n. 442. num. 49. (19) Dts. zaerifichraiva legit q. 401e
13. n. 442. num. 49. (19) Dts. zaerifichraiva legit q. 401e

UE

Ut OMNEM dubitationem ejusimus, & cum amplius virginis anni Sacra Missa. Congregati inter se, ac Sappelles Epilicoprum universitatis audiverimus, ut sapientes Sacrorum pro huicmodi velium benedictione deligeremus. die 17. JANUARIJ bujus anni nos quoque ad ipsam confugimus, ac delegandi facultatem faciamus omnibus, quix ad quinquevium prout trahitur, novocore pessimis distias praesagiari potest.

^{1a} Quoniambrem iusta acceptam facultatem eorum /w'riske, benedictionem, & confectionem nobis redire. Sacram unanomca exigunt, ut Sacra Congregatio precepit, que facultatem tantum'

benedictionem illam impetrat, qua Sacro christo non oblinietur. Ac ut littera ejusdem integrum reverentur (olum in Urbe, sed in aliud) ubi etum negligunt non esse magno dolore percepimus, Vicario nostro Generali quatuor dignitatis, & familiaris Canonice Ecclesie milites Metropolitanos potestim facilius confectionari eam superieffilem, pro qua Sacrum Christum necessitatem non habet. Idem per nos littera quia dignitatem, tribuimus etiam Canonice realienses "Ilegi" & personam. Item Rectori, & equator Canonico & Mariz Majoris, qui omnes non nisi tantum Ecclesie, sed alio quoque Urbani, & Suburbani prefissio posse dumentudo rurero Vicario Foraneo transiutor. Nam coe- cedimus Archiprestery, ac duobus Canonicis trium Collegiorum nostris Diocesis pro luo Ecclesie illorum locorum, in quibus Collegiate ipsa sunt. Tandem hanc facultatem COM militis nostra Cateeni, Vicario Foraneo pro Ecclesia Comunibus, extingui, quae aperte di- tient adverberint. Item nullum Vicario Foraneo, qui in consueti verbata pro ecclesiis non fabrixi, omnibus petentiis omnibus Parochia pro sua Ecclesia.

^{1a} Hoc paqo fissa confoculum palmarum, ne definet tempore, qui in Urbe, ac sacerdoti vata con- junctio, & inductio in rem divinam necessaria dicitur. magnus lapidum numerus a Nobis confeccatus jam sunt, tamen non novi aderant, ad enim Vcoconfrationem non paratos fatur. Idem quoque Perpetualia, & pro Campanis benedictione, fieriadique sonaria hobia oritur. Singulis autem notum facimus, & in pessimis exponimus Reali, Calicem, & Patenam deferant, confeccione, in sequenti de nonlicet defutatum. Cum igitur isti delegati numerarum pro eorum rerum benedictione, que Sacro Christum non indigent, nullus excludendus locus intermissione legimus, & da supradictis ad sacrificium vestrum, quibus benedictionem antea non acciperint. Nitens, & prece pruhis benedictibus adhibendo, in Rituali nostre Hli- Romafic coniunctione, alio autem pessimo, allumque littera indicente penitus interdet, interpar Doflerts opinionum varistate hinc & disparte utrum cingulum, pluriale, & ppa' etiam benedictione indigent. Pro cingulo cum minime no- cdatarum quidam judicant, cum Can. vestimenta de Confessio. dist. 1. de vestibus loquuntur, & cingulo nomen vestis difficile non debet. Aliqui pro pluviali confunduntur nullam benedictionem

aut testans, ut si Cavanto (1), fissa depre- tenuerit. Nonnulli quoque inter recitationes tra- diderunt non opus esse, ut pro pyxide benedictio adhibetur, & vafulum negotium leviter spatiu dum ea beussidacione lacratum, quix Corporali convenit. Attamen cingulum resia vestibus com- mino necclarium ab, de cuius etiam benedictione in Festivitate Romano econcomem habemus. 2, illud folium Interius differens, quo in Pom- natalibus ante Clementem Odavum cimacrium, in alia vero, qui pertinet tempore saeculi sunt, cingulum nuncupatur. Item pluviale inter vestes lateris admirans, quod in p. classe usu con- versi nefas si, quod etiam ROM⁸ fasti con- ruerit. In Rituali, ac mazulis Rnmano benedictio Tahramiani fia (2) ppa' Zjewa Mhdjibis conservanda opificio continetur. cardinale autem de Lugo<3> accertato contra r. Vaflua de- rexit, qui ritum insuit conlebrandi ligas vaflou, de quo sapientia dicitur in Paire Vaflua dicit, & constitutio est medi-jjama, ut inter paxidem, in ipso i'jorijactum fervatur, ut vix aliquis ex uiru quoq' hastul' ex corporal' hnedifim su- yknum hoc agi Within commune Seafell/ies, ut esse festivitas judicetur ex =, quod in alij rituum, ut Provinday ubi verfancly sicut vobis. Seafell quisque confunditum est contraria, quam ego re- jecit de Horna fed de alia Ecccl'. Provinday val- paxidem pifum HMC nos in magis probabilem uide, quo tenendum eorum festivitatem proponimus, qui pro cingulo, pluviali, ac pyxide benedictio- nem non committendam statuerit, inter quos sar- tis (4), qmarts, (5) ratqatgta, (6) alia- que adiuv. scatut. illud quoque advertendum est quod non modo pro novis indumentis l'nedicio nescitio requiri, sed tunc etiam, CUM de- tinea pifum form.m amittit, & ut fusa u- nica apta non docuntur, ideoque ex in vchibus alia faciens nova aliquis pifumis alterius gen- eris. (7) C. p. pluvialis manipulus fida, sive alba ex multis amytibz, aut & contrario plures amidus ex alba conficiantur. Ita scriptor, qui super hoc se rejecimonia aliquis reliquerit.

Pifumq' hauc declarationem intulit abdi- vanus, pauca dicenda fuit de his, qui pluri delegatos a nobis pro rerum Sacrarum benedi- citione, & facultate predicta fioe fuit autoritas. Hujusmodi fuit Episcopi Titularis qui res in hac civitate verfuerit, fioe per illam inva- feant, Prifid's Ordinum Regularium, sive Ab- bates Regularis, quibus iurisq' Festivitatis per- missa fuit, quive Sacerdotio iustitia, potuaria & nob's benedicionero accepterint, vel etiam si- ne alia Episcopi benedictioe nulli privilegio de- cesterint, ut Festivitatis ordinis nra, per- m. inimico tonfuram, & Ordines minores conferre possint. (7)